

*Capturas de Especies***CANDAS**Desde: **1-Dic-2011**Hasta: **31-Dic-2011**

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	4,00	40,00	10,00	0,30
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	20,20	1.087,00	53,81	8,29
SCR CENTOLLO	36,10	686,00	19,00	5,23
SLO LANGOSTA	0,30	19,50	65,00	0,15
LIO NECORA/ANDARICA	38,10	513,80	13,49	3,92
PCB PERCEBE	76,27	1.611,50	21,13	12,29
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	2,90	164,00	56,55	1,25
SUBTOTAL CRUSTACEOS	177,87	4.121,80		
URM ORICIO	145,00	925,00	6,38	7,05
SUBTOTAL EQUINODERMOS	145,00	925,00		
CTG ALMEJA FINA	101,50	1.975,00	19,46	15,06
COC BERBERECHO	16,00	165,00	10,31	1,26
SQC CALAMAR	8,60	154,80	18,00	1,18
QTV LLÁMPARA	4,00	24,00	6,00	0,18
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	7,98	172,50	21,62	1,32
SUBTOTAL MOLUSCOS	138,08	2.491,30		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	1,70	5,10	3,00	0,04
PAC BRECA/PICA	2,60	46,80	18,00	0,36
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	1,80	16,40	9,11	0,13
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	16,10	201,80	12,53	1,54
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	17,90	125,30	7,00	0,96
SBG DORADA	1,70	30,60	18,00	0,23
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	7,20	113,40	15,75	0,86
HOM JUREL/CHICHARRO	11,70	32,10	2,74	0,24
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	18,90	427,40	22,61	3,26
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	25,30	478,80	18,92	3,65
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	1.132,30	1.679,50	1,48	12,80
PLZ PLATJA	4,50	90,00	20,00	0,69
TUR RODABALLO/CLAVUDO	19,40	625,40	32,24	4,77
MUR SALMONETE DE ROCA	91,70	1.499,00	16,35	11,43
JOD SAN MARTIN	2,10	37,80	18,00	0,29
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	9,70	169,20	17,44	1,29
SUBTOTAL PECES	1.364,60	5.578,60		
TOTALES...	1.825,55	13.116,70		